ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN HẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tân Hạnh, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

phường Tân Hạnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/ĐU ngày 17/7/2025 của Đảng ủy phường Tân

Hạnh về việc thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 14/4/2025 của Bộ chính trị về

đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Ủy ban nhân dân phường Tân Hạnh thông báo như sau:

Tất cả cơ quan, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân phường Tân Hạnh và hộ

dân của 14 ấp, khóm trên địa bàn phường thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày

13/8/2025 đến hết ngày 17/8/2025.

Giao cho Trưởng các ấp, khóm hướng dẫn và kiểm tra, nhắc nhở nhân dân

trên địa bàn treo cờ Tổ quốc phải đúng quy định; nghiêm cấm việc treo cờ quá cũ,

bị nếp nhăn nhiều hoặc bị rách. Thực hiện tốt vệ sinh nơi công cộng, đường phố,

khu dân cư, tạo môi trường sáng, xanh, sạch, đẹp trên địa bàn phường.

Ủy ban nhân dân phường Tân Hạnh thông báo đến các cơ quan, ban, ngành

và hộ dân trên địa bàn phường biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường Tân Hạnh (để b/c);

- Trạm y tế phường Tân Hạnh (để t/hiện);

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc UBND

phường Tân Hạnh (để t/hiện);

- Trưởng các ấp, khóm (để t/hiện);

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Út Em

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T09:23:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Lê Văn Út Em<lvutem.hlh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T09:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HẠNH<tanhanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T09:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HẠNH<tanhanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T09:55:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HẠNH<tanhanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!